Matth. 3.

Ex templo verò tã atrox cõorta tẽpestas est, vt vniuersa terra & grandine obruenda videretur: tantaq; me occupauit ex improbate quodam infirmitas, vt emori viderer. adẽ vt medici, & quot me videbant, nullo modo possibile censerent, vt me viderem: erant namq; dolores quos patiebar inter si illi mi, & rationes supernaturales. hæc autẽ plus mihi addebant animi, & hinc cogebant, vt & iumenta, & quidquid ad iter nostrum necesse erat, adornarentur, quò post tã die nos in viam dare possemus. Erat dies, qui vespertam qua Tabellarius appulerat, proxime sequens erat Dominicus: quòd autem malum, quo oppressa eram videretur, hinc sacrum eo die audire non potui: esto chorus cellarũ vicinis esset.

Nihilominus die Lunã sequenti, hora tertia matutina, in

per dedimus, magno omnium quæ nobiscum veniebant, cum gaudio, quod è suo hoc iunere magnum in diuinâ Maiestatem obsequium & gloriam securum arbitrantur. Satis commodum, per iter, habuimus tempus, tamen viæ, ob superiores imbres, ita essent impeditæ, ut multo cæno vix possent emergere. Peruenimus tandem vsq; ad locum cui Dayfontes nomen, Patribus qui nobiscum veniebant (erant P. F. Ioannes de Cruce, & P. F. Petrus de Angelis) & me, interea disquietibus, quæ nam tandem inuenire rationem possemus, ad fundandam licentiam ab Archiepiscopo impetrandam, ac ne ille in nobis admitte-ndis adeo sese difficile præberet. Ea porro nocte, qua Dayfontes peruenimus, terribilem quemdam tonitruum fragorem audiimus. vna cum ipso decidens fulmen, & in Archiepiscopi palatium illapsum, idq; haud procul à cubiculo in quo ille somnum capiebat: bibliothecæ eius partem corripuit, atq; animalia nonnulla absumpsit. quod adeo ipsum perterrefecit, vt præ pauore & nimia cõsternatione mortuum contraxerit: simul tamen inde (vt ferunt) paulò redditus sit placidior, & erga nos propensior. Ab hominum namq; memoria, tali autem tempore, Granatæ fulmen nemo viderat.

Eodem quoque die is qui P. Vicario domum, in quam ingredi nos oportebat, locarat, fidem non præstitit, & quas Ludouico Mercator, & Licentiato Lacunæ litteras dederat, irritas esse pronuntiauit, dicens, se, cum eas daret, nescisse, eam in monasterij vsum conuertendam: at iam, cum hoc sciret, inde se non emigraturum, vt nec alios multos qui eam inhabitabant, vt nec etiam fecit. Quare nec domini quidem illi, qui secretò nobis patrocinabantur, nec quinquaginta millium aureorum fideiussio, quam offerebant, impetrare ab eo potuerit, vt illam vacuam præstaret. Vt ergo sciuere nos Granatæ adeo vicinos esse, vt post biduum iam appellere deberemus, quid agerent nesciebant. Vnde Ludouicus Mercator Annæ de Pegnalo se loquens (quam P. Vicarius rem omnem celarat, nihil penitus ei significando) dixit: Non incõgruum foret, soror, cum Religiosæ iam in itinere sint, te dispicere, num hic in ædibus nostris diuertari possent, quadam illarum parte ijs data, in qua separata sibi viuant, vsque ad unguem aliquem inueniant, in quæ concedant. Illa verò, quæ iam ab hinc annis aliquot oratorio suo domestico non egrediebatur, viduitatis suæ dies in luctu transigens, nec nõ filia suæ quam vnicam habuerat, orbitatem identidem deplorans: his auditis, statim recreata, & velut sibi reddi cepit (vti quidem ipsamet postea nobis retulit) & magna cum festinatione domum suam instruere, & quidquid ad exemplum nostrumq; vsu & habitationem necessarium erat præparare: & qui-